



Nr sprawy 64/2024

Piekary Śląskie, dnia 12.09.2024 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa bonów towarowych w wersji papierowej.

W dniach 10 i 11.09.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego w brzmieniu niezmienionym:

Pytanie 1:

„Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na karty przedpłacone zamiast bonów papierowych? Jeśli tak to prosba o podanie szacunkowej liczby kart”.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wysokości kar umownych zapisanych w § 3 ust 2-3 w projektowanych postanowieniach umowy zgodnie z poniższym:

2) w wysokości 0,1 % niewykonanej wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w przypadku, gdy Wykonawca nie dotrzyma terminu, o którym mowa w § 1 ust. 5 oraz w § 2 ust. 2;

3) w wysokości 0,1 % całkowitej wartości umowy, o której mowa w § 2 ust. 11 niniejszej umowy w przypadku niezachowania możliwości realizacji bonów we wskazanych placówkach przez okres, co najmniej 6 miesięcy od daty dostawy”.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 7 dni terminu płatności z uwagi na wysokie koszty kredytowania zamówień?”.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza dostawy bonów w innej formie niż papierowa.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację Projektowanych Postanowień Umowy, stanowiących załącznik nr 3 do zapytania ofertowego w zakresie kar umownych.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgodny na skrócenie terminu płatności za dostarczone bony.

DYREKTOR
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY RODZINIE
W PIEKARACH ŚLĄSKICH
Beata Poloczek

.....

ZATWIERDZAM